2020 年６月 16 日

各  位

会 社 名 ト ー イ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長

Ｃ Ｅ Ｏ  兼  Ｃ Ｏ Ｏ 春  公明

（コード番号 ７９２３）

問合せ先 取締役 専務執行役員

経 営 企 画 統 括
坂戸 正朗

電 話 ０３-５６２７-９１１１

「第 72 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正に関するお知らせ

2020 年６月 11 日に発送いたしました当社「第 72 期定時株主総会招集ご通知」の記載事

項の一部に訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、

下記のとおり訂正させていただきます。

記

１.訂正箇所

  第 72 期定時株主総会招集ご通知 ５ページ

株主総会参考書類 第２号議案 取締役２名選任の件

         候補者番号１ 高橋 太 略歴、当社における地位及び担当

２.訂正内容（訂正箇所に下線を付しております。）

＜訂正前＞

1988 年４月 凸版印刷㈱入社

2019 年４月 当社社長付常務執行役員

2019 年４月 当社常務執行役員営業開発本部長

2020 年１月 当社常務執行役員営業副統括兼営業本部長（現任）

＜訂正後＞

1988 年４月 凸版印刷㈱入社

2019 年４月 当社社長付常務執行役員

2019 年７月 当社常務執行役員営業開発本部長

2020 年５月 当社常務執行役員営業副統括兼営業本部長（現任）

以  上